

Invitation til seminar for tillidsvalgte

18. – 20. september 2024 – Comwell Kolding, Skovbrynet 1, Kolding

Det du vander, gror!

Et seminar om, hvordan vi påvirker den hverdag, der påvirker os.



Det du vander, gror!

I Finansforbundet Jyske Bank Kreds tror vi på, at de, der skal være i forandringer, skal eje forandringerne. Som tillidsvalgt har du en unik mulighed for at præge udviklingen – i Jyske Bank, finanssektoren, samt i det nære arbejdsmiljø ude i afdelingerne.

Årets seminar har fokus på, hvordan du som tillidsvalgt kan påvirke den hverdag, der påvirker dig. Du vil få viden om, hvordan du kan bruge din stemme som tillidsvalgt til at påvirke store og små dagsordener, og du får også mulighed for at træne, hvordan man kommer fra idé til handling. Demokrati og indflydelse udøves hele tiden. Ikke kun på Christiansborg og ved folketingsvalg, men i alle hverdagssituationer, hvor holdninger, uenigheder og diskussioner tager form.

På seminaret for tillidsvalgte giver vi dig konkrete værktøjer og viden om, hvordan du som tillidsvalgt kan styrke din evne til at påvirke forandringerne ude på arbejdspladsen, og derigennem bidrage til, at vi i Jyske Bank har trygge medlemmer på en glad arbejdsplads.

Vi får bl.a. besøg af Dorrit Brandt, formand for Finansforbundet, og Søren Pind, forhenværende politiker, der hver især deler ud af egne erfaringer med at få noget til at gro og spire. Der vil også være oplæg og workshops, hvor du vil blive mere bevidst om din mulighed for at skabe forandring, få ny viden og mulighed for at reflektere og diskutere med dine tillidsvalgte kolleger.

Dialog med ledelsen

Traditionen tro stiller Lars Mørch, Knud Nørbo og Peter Schleidt op til dialog. Her får du og ledelsen mulighed for at tage emner op, der fylder, eller som du er nysgerrig på.

Inden seminaret vil det være en god idé, at du har forberedt de emner, der betyder noget for dig og dine kolleger. Der kan også være emner, som er blevet bragt op gennem dagen, du vil tale med ledelsen om. Seminaret afsluttes med en dialog med kredsen.

Praktisk information

Tid:

Ankomst onsdag den 18. september 2024 fra kl. 17.00.

Der er middag kl. 19.15.

Seminaret slutter fredag den 20. september kl. 14.00.

Sted:

Comwell Kolding, Skovbrynet 1, 6000 Kolding. Det ligger 1,7 km fra stationen.

Transport:

Tog: Du skal selv sørge for togbilletter. Du skal bruge zExpense, når du skal have refunderet dit køb af togbilletter.

Bil: Hvis du kan følges med en eller flere kolleger, må I gerne køre selv. Kørsel godtgøres efter statens takster. Her skal du afregne kørslen via zExpense.

Overnatning:

Du overnatter på enkeltværelse. Hvis du ønsker at overnatte sammen med en kollega, kan du vælge dobbeltværelse i forbindelse med tilmeldingen.

Påklædning:

Der bliver mulighed for at gå eller løbe en tur, så tag tøj med, der passer til dit behov, en Walk & Talk og vejret.

Tilmelding:

Tilmeld dig på kredsens hjemmeside www.jyskebankkreds.dk senest 20. juni 2024.

Frihed:

Ifølge overenskomsten har alle tillidsvalgte fri til at deltage i seminaret.